МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОГАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2020 года

                                                       № 87
О безвозмездной передаче Контейнеров ТБО 0,75 м3
из собственности Администрации Огарковского

сельского поселения в собственность

Муниципального учреждения культуры

«Волковский культурно-досуговый комплекс»

Рыбинского муниципального района Ярославской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Огарковского сельского поселения Муниципальный Совет Огарковского сельского поселения Рыбинского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1.  Передать Контейнера ТБО 0,75 м3 в количестве 2 шт.,  являющегося муниципальной собственностью Огарковского сельского поселения, безвозмездно  в собственность Муниципального учреждения культуры «Волковский культурно-досуговый комплекс» Рыбинского муниципального района Ярославской области.
2. Снять объект имущества, указанный в п.1 настоящего решения, с баланса администрации Огарковского сельского поселения, исключив его из реестра муниципальной собственности Огарковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Огарковского

сельского поселения

                      С.М. Саков